
B｢oj: 0601-4163-78

Datum: 16.03.2020.

藍::e°r:tNe岩MNA:vEoMmATs'a�Dｶ｢�d�ｵTﾅDUH���6ggVSｧ5C｢ﾄ�bﾅ4�3｣｢ﾄ�42膩G0

TRG DosITEjA OBRADOvl���2ﾂ�#�����踟d��4�Bﾂ�5$$巳���4U$$���

tel +381.21.455`630 fax +381･21.455,662 e-mall dekanpmf@uns.ac,rs web www.pmf,uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Na osnovu崩na 108･ Zakona o｣avnim nabavkama (-S~u狂ni g-asnik RS･ b｢oj 124112. 1411与i

68115)I a u vezi sa航nom 107･ stav 3･ istog Zakona･ u pos亡upku javne nabavke male v｢ednos亡主2018

Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��V6�ﾂ��'V��ﾂ�V譁f�&ﾖRﾂ���&Vﾖ��ｦ��ｦ�7F宥R����&�GR�ｦ���6ﾆV譁つ�ﾆ刃a zastitna

sredstva - ode(a, obu(a, uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih, po partijama, za potrebe

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�2ﾓr���#"��b�#��や�v�匁Rﾀ

Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ��b��2ﾃ#�#���v�匁Rﾂ�F��6｠

OD｣UKU
0 DODE｣i UGOVO弧I IZDAVAN川NARUD之B恥CE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��V6�ﾂ��'Pa,

unifo｢me′ op｢ema za za鮒u na ｢adu zapos~enih, po pa嘩ma, za ｣剛a za組na s｢edstva _

ode(a, obuca, uniforme, oprema za zastitu na radu zapos-enih za potrebe Prirodno-

ma亡ema螺og fakuiteta u Novom Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-4l63-7 od 22･06･2018･ godine, koji

je sa konku｢snom dokumentacijom･ objav~jen na Po圃u javnih nabavk吊nte｢ne亡st｢anj｡

Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvirnog sporazuma, sa 1

課b.aEVL]j;j�VW5B�U｣�7eh�r�ﾄV�|�､WW5�X�ｸﾇｳ8�ﾔW$V�ﾙv��贅��f�&踐r�7��&�ｧR�&�����#B�ﾖW6V6賃

-za胱na za鮒na s｢eds亡va - ode〔a･ obu`a′ unifo｢me′ op｢ema za za軸u na ｢adu zaposlenih:

1･H什EZ 2009 D〇〇･〇〇, Novi Sad. Novosadskog sajma之9

Naziv dob｢a, ko旧na i cena:

P録V調飽

s｢edstva - odea･ obua, uniわ｢me, op｢ema za zasti{u na ｢adu zap°sienih

Depa直man za bioiogiju i ekologiju

う8　　　仁izme gumene　　　2　　　2400.0　　20　　960.00

U馳園o

撚れa雲遍

PDV申鵬

Obrazlozenje

1･ Na｢u削ac je da=a 20･06･2018･ godine･ do=eo odluku･ b｢oj 0601-4163-4, o pok｢etanju pos亡upka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/63-5 od 20.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.



2･ Nakon sp｢ovedenog postupka o亡va｢anja ponuda dana 02.07,2018., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovaraju(=zve§taj, broj 0601-4/63-14 od 02.07.2018. godine.

3. Imaju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predloz=a da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o ｣avnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107. stav 3. Zakona, donese

odluka da se:

-za Li����ｦ�WF友���7&VG7Gf��ﾒ��R��ﾂ��'Pa, uniforme, oprema za za§titu na radu zaposlenih, okvimi

spo｢azum dode=:

1. HA丁各Z 2009 D.〇〇〇., Novi Sad, Novosadskog sajma 29

Sto je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'Pioca prihvat=o i donelo odluku, broj 0601-4/63-15, dana 02.07.2018, godine, o

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��R��ﾂ��'V6�ﾂ�V譁f�&ﾖRﾂ���&Vﾖ��ｦ��ｦ�7F宥R����&�GR�ｦ���6ﾆV譁つ��f蒙�

spo｢azum dode=:

1. H伸各Z 2009 D.0.0., Novi Sad, Novosadskog sajma 29

Dana 11.07.2018. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�2ﾓ�b�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧPi u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - 2018 Li���

za弥tna s｢edstva - ode〔a, obu〔a, unifo｢me, op｢ema za za軸tu na ｢adu zaposlenih, po pa両jama, za pa申u

Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��R��ﾂ��'Pa, uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih za potrebe

P｢i｢odno-matema胱kog fakulteta u Novom Sadu, sagiasno od｢edbama引ana 108･ Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa引anom 107, stav 3. istog Zakona, p｢edlo訓a je da se dodeii ugovo｢l izda

na｢ud乏benica:

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��R��ﾂ��'Pa, uniforme, oprema za za§titu na radu zaposlenih:

1. HA丁且Z 2009 D,0.0., Nwi Sad. Novosadskog sajma 29

Sto je ovla§(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu,

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

:器a.d.0霊::n:aM °.d:芸:　　　　雷韓÷ , :
Saglasno odredbama !lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahted.`zaj.zastitdprava亘ioze 9?.耐eti, u

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na portalu jav輔’.,n'abavki.　ay ? `r,..笥

D E KAN

ti!kog fakulteta

D｢ M=ica､P奮vkov H両oj


